
Referat, Høng Samfundets generalforsamling 9.september 2023.  

A oldt på Høng Gymnasium, lokale 3, kl. 11.  

Dagsorden ifølge vedtægterne.  

1) Valg af dirigent: Ivan Lilleng foreslået af bestyrelsen, Ivan vælges. Referent: Jonna Mikkelsen.  
2) Bestyrelsens beretning for det forgangne år: Lene Jensen bere er: Forenings året startede 

traditionen tro med jubilardagen, hvor der en mange tidligere elever der kommer til en hyggelig 
dag, hvor de kan mødes med dem de gik i klasse med og udveksle minder fra deres tid på skolen 
og de kan komme rundt og se skolen idag. 
Dette foreningsår blev også året hvor skolen fik ny rektor. Høng Samfundet vil gerne sige 
velkommen til Rektor Lise Houkjær og samarbejdet er allerede i fuld gang. 
Høng Samfundet er også en stor del af Høng Gymnasium og det er vigtigt at kunne være en aktiv 
del af det. 
Høng Samfundet var også repræsenteret til årets dimission i Høng Hallen hvor dette års Boggave 
blev overrakt til Rasmus Lilja Ormstrup Pedersen, det er altid en stor ære at overrække boggaven 
til et ungt menneske som er på vej ud i livet. 
I dette forenings år skal vi sige tak for rigtig godt og givende samarbejde til 3 
bestyrelsesmedlemmer Bertel Stenbæk, kasserer i Høng Samfundet, Anne Wolfenberg og Camilla 
Arends, bestyrelsesmedlemmer. 
I har hver især lagt rigtig meget arbejde i Høng Samfundet, skulle I få lyst til at vende tilbage til 
Høng Samfundets bestyrelse så er I velkomne til det. 
Sluttelig vil jeg gerne sige tak for godt samarbejde til rektor, skolen og min bestyrelse i det 
forenings år som nu er gået.  
Beretningen tages l e erretning af generalforsamlingen. 

3) Fremlæggelse af revideret regnskab for det forgangne år, ved kassereren, Bertel Stenbæk:  
Årets regnskab viser et underskud på kr. 1456,-. Kontoen for livsvarige medlemmer er nedskrevet 
med 10% som dligere varslet på en generalforsamling. Det giver næsten balance, når der sam dig 
blev overført kr. 23.356,- l Høng Fonden. Kon ngent og gaver er næsten uændret, mens resultat af 
elevfesten er faldet meget i forhold l forgangne år – men der var også tale om dobbelte årgange l 
festen. Frivillig indsamling bidrog med mere end kr. 4.000 l Høng Fonden. På udgiftssiden har 
foreningens bestyrelse tilbudt skolens ledelse at betale en andel af skolens omkostninger til 
redigering og opsætning af årsskriftet. Der har dog ikke været nogen opkrævning i dette 
regnskabsår. Udbytterne fra værdipapirerne kan som varslet ikke længere betale negative renter og 
gebyrer til sparekassen. Nu er de negative renter ophørt, men renten er steget meget, så nu kan vi 
måske håbe på, at det også drypper på os. Der har ingen ansøgninger været til studielegat. Der er 
registreret afgang af et livsvarigt medlem.  
Regnskabet godkendt af generalforsamlingen. 

4) Indkomne forslag: Der er ikke indkommet forslag.  
5) Valg l bestyrelsen, for to år:  

Lene Jensen - villig l genvalg.  
Steffen Bjørnsgaard Bagger – ops llet.  
Freja Rønning Ringstrøm Jensen – ops ller.  
Alexander Hviid-Elkrog – ops ller.  
Ingen yderligere kandidater melder sig. Alle nævnte bliver valgt.  

6) Valg af suppleant, for et år: Niels Blomhøj – villig l genvalg.  
Ikke yderligere kandidater, Niels Blomhøj valgt.  



7) Valg af revisor, en af to, for to år:  
Erling Skovdal – villig l genvalg. Valgt. 

8) Eventuelt: Det foreslås at bestyrelsen bemyndiges l at lkny e ”boblere”, interesserede evt 
kommende bestyrelsesmedlemmer, som kan deltage i bestyrelsesmøder, på lige fod med 
suppleanter l bestyrelsen.  
Erling Skovdal pointerer, at det er en fordel som suppleant at deltage i bestyrelsesmøder, det giver 
et godt indblik i foreningsarbejdet.  
Lene Jensen takker Ivan for at lede mødet i god ro og orden. Endvidere en tak og vingave l Bertel, 
Anne og Camilla for deres engagerede arbejde i elevforeningens bestyrelse. 
 


